Domonowska Lowienska cessione

in officio et alibi presentibus capitulum Branscen per totum comparantes quosdam
 nos et liberta filij olim Philippi Regis castri sui in cantibus et corporibus eius
 nalam adhibere recognovimus. Quia nobili Mariae Lopiense uxor filij in uolui
 Domonowski et eius suorum de omni et integro iure suo per inferone centu per
 isiam uolui Nicolaua Domonowski Ami notu martine Regis seneca suoni eorum
 summa summam quingentorum floren polon datis et ad dotali iij scilicet
 cum alibi factum Branscen modo reformatoris in medi state omni
 boni sui mobili et immobili in hied Domonowo uxor ited
 scrippta sem omnimoda potestate eius modi inscriptio sua ut para
 mitione possid et omnes beneficiis uiris accepta satisfactio
 undescendunt omnes et integrum ius suum sibi ad hunc usque serui
 personam ipsius et successorum eius transferunt et transfundunt quoniam
 per inter sequi qualem et notes duos offere acceptas in autendo

Mysienskiech

De hisum

in officio et alibi presentibus capitulum Branscen per totum comparantes
 Mariae Lopiense per totum nobili Mysiensi Domonowski uxor
 marito sui uti tutoris coniugalis personali assa et consensu
 sana mente et uigore exim palam adhibere recognovimus
 quosdam Joanni et liberta filijs olim Philippi Regis castri et
 legitimis successoribus tenetur quod debet centu denari et liquidu
 matualey pecunie summam ducentorum floren polon et suble
 Domonowski et quadraginta floren polon. Quam quidem sum
 tam datis in presentem quam suble suble Domonowski
 ac se de bonis suis generaliter omnes mobili et immo
 quibus uti pecunia ubi uis bonorum tenet habitis
 eadem ipse recognoscens suum suos ad id de eisdem bo
 et ab actu presentu pro dominica septuag.
 proxime futura parata pecunia soluere aut circa acta
 presentis reponere et reliquere repositam et velitan
 ad se ab eodem officio non recipere nec modo quous ave
 effe debere sub iudis summa. Utque uore pua
 et nullitate inscriptionis sibi per eodem modo cession
 hodierna facte in defectu non solatio nec palem pbe poci
 ad solvendum irreversibili succumbendo. Et sicut officio
 capitulum Branscen in omnes pitem terre presentu
 responsione ut uitali omni bus satisfactioe nulli con trover
 allegor euasione dulla inferioribus motus apellu
 earum prosequatid pro se et suis successoribus aut aliquomid
 ubi his ubi alij omnibus uariis remedijs et defen
 impedire etiam de iure uicedi solitis se et suos suos
 abrenunciando et abrenunciando personis suis uarijs mediante

Moskowsky

De misio

in officio et alibi presentibus capitulum Branscen per totum comparantes
 Mathias olim Andrei Meduiski sumus mente et uigore exim
 recognovimus. Quia nobili Joanni olim Nicolaua et istas
 obligatone bonas bonorum immobiliu
 uarijs principatiter per nobilia
 Mathiam